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Name der Klinik bzw. des Instituts Anrede Nachname Vorname Email Telefon / Funk

Augenklinik Dr. Holtmann Christoph Christoph.Holtmann@med.uni-duesseldorf.de

Herr Winnefeld Christoph ChristophDaniel.Winnefeld@med.uni-duesseldorf.de 81-04865

lehre-augenklinik@med.uni-duesseldorf.de

Frauenklinik Dr. Beyer Ines ines.beyer@med.uni-duesseldorf.de 81- 16122 / 715-1564

Dr. Kaleta Thomas thomas.kaleta@med.uni-duesseldorf.de 81-17550 / 715-1566

Frau Martin Heike Heike.Martin@med.uni-duesseldorf.de

Frau Ervenich Anne Ervenich@med.uni-duesseldorf.de 81-17508

Hals-Nasen-Ohren-Klinik Dr. Scheckenbach Kathrin Scheckenbach@med.uni-duesseldorf.de 81-17571 / 715-0715

Knipps Lisa Lisa.Knipps@med.uni-duesseldorf.de

Herr Prinzen Tom Tom.Prinzen@med.uni-duesseldorf.de

Klinik für Dermatologie Dr. Jansen Theresa Theresa.Jansen@med.uni-duesseldorf.de

Dermatologielehre@med.uni-duesseldorf.de

Klinik für Allgemeine Pädiatrie, Neonatologie und Kinderkardiologie Dr. Bosse Hans-Martin hansmartin.bosse@med.uni-duesseldorf.de 81-17687 / 715-0179

Dr. Döing Carsten Carsten.Doeing@med.uni-duesseldorf.de

Herr Schaak Marcel Marcel.Schaak@med.uni-duesseldorf.de 81-17641

Klinik für Allgemein-, Viszeral- und Kinderchirurgie Prof. Dr. Krieg Andreas Andreas.Krieg@med.uni-duesseldorf.de 715-0468

Klinik für Anästhesiologie Prof. Dr. Picker Olaf picker@med.uni-duesseldorf.de 81-18669

Spezielle Endokrinologie Prof. Dr. Schott Matthias Matthias.Schott@med.uni-duesseldorf.de

Dr. Allelein Stephanie Stephanie.Allelein@med.uni-duesseldorf.de

Klinik für Endokrinologie und Diabetologie Herr Bönhof Gidon Gidon.Boenhof@med.uni-duesseldorf.de

Herr Overmann Hubert Overmann@med.uni-duesseldorf.de

Dr. Lobnig Brigitte Lobnig@med.uni-duesseldorf.de

Klinik für Gastroenterologie, Hepatologie und Infektiologie Dr. Kallenbach Michael Michael.Kallenbach@med.uni-duesseldorf.de

Prof. Dr. Bock Hans Hans.Bock@med.uni-duesseldorf.de

Klinik für Gefäß- und Endovaskularchirurgie Dr. Simon Florian florian.simon@med.uni-duesseldorf.de 81-07168

Klinik für Hämatologie, Onkologie und Klinische Immunologie Dr. Strapatsas Judith Judith.Strapatsas@med.uni-duesseldorf.de

Klinik für Kardiologie, Pneumologie und Angiologie Dr. Klein Kathrin kathrin.klein@med.uni-duesseldorf.de

Klinik für Herzchirurgie Dr. Fleissner Felix FelixAndreas.Fleissner@med.uni-duesseldorf.de

Klinik für Mund-, Kiefer- und Plastische Gesichtschirurgie Herr Schrader Felix felix.schrader@med.uni-duesseldorf.de 81-18189

Dr. Sproll Christoph christoph.sproll@med.uni-duesseldorf.de

Klinik für Nephrologie Dr. Zierhut Ulf Ulf.Zierhut@med.uni-duesseldorf.de

Dr. Königshausen Eva Eva.Koenigshausen@med.uni-duesseldorf.de

Klinisches Institut für Psychosomatische Medizin und Psychotherapie Herr Karger Andre andre.karger@med.uni-duesseldorf.de 81-16212

Dr. Rademacher Jörg joerg.rademacher@lvr.de 0211 922 - 4708

Dr. Dechering Stefanie stefanie.dechering@lvr.de 0211 922 - 4769 

Frau Schwedesky Christiane Christiane.Schwedesky@lvr.de

psychosomatik-lehre@med.uni-duesseldorf.de

Klinik und Poliklinik für Psychiatrie und Psychotherapie der HHU, LVR-Klinikum Düsseldorf Theisen Christian Christian.Theisen@lvr.de

Kieckhäfer Carolin Carolin.Kieckhaefer@lvr.de

lehre-duesseldorf@lvr.de

Klinik und Poliklinik für Strahlentherapie und Radioonkologie Dr. Matuschek Christiane Matuschek@med.uni-duesseldorf.de

Dr. Jazmati Danny Danny.Jazmati@med.uni-duesseldorf.de

Neurochirurgische Klinik Prof. Dr. Sabel Michael michael.sabel@med.uni-duesseldorf.de

Dr. Cornelius Jan Cornelius@med.uni-duesseldorf.de 81-17935

Prof. Dr. Vesper Jan jan.vesper@med.uni-duesseldorf.de 81-16058

Institut für Neuropathologie Dr. Malzkorn Bastian Bastian.Malzkorn@med.uni-duesseldorf.de

Neurologische Klinik PD Dr. Hartmann Christian Christian.Hartmann@med.uni-duesseldorf.de

PD Dr. Ruck Tobias Tobias.Ruck@med.uni-duesseldorf.de

Prof. Dr. Seitz Rüdiger seitz@neurologie.uni-duesseldorf.de 81-16860

Dr. Kremer David David.Kremer@med.uni-duesseldorf.de

Dr. Kahlen Ulrike Ulrike.Kahlen@med.uni-duesseldorf.de

Nuklearmedizinische Klinik Dr. Antke Christina Christina.Antke@med.uni-duesseldorf.de 81-17043

Dr. Mamlins Eduards Eduards.Mamlins@med.uni-duesseldorf.de

Klinik für Orthopädie und Unfallchirurgie PD Dr. Bittersohl Bernd Bernd.Bittersohl@med.uni-duesseldorf.de 81-18314 

Prof. Dr. Jungbluth Pascal Pascal.Jungbluth@med.uni-duesseldorf.de

Frau Erwig Carolin Carolin.Erwig@med.uni-duesseldorf.de 81-18314 

Poliklinik und Funktionsbereich für Rheumatologie Dr. Sander Oliver sander@med.uni-duesseldorf.de 81-17817

Dr. Fischer-Betz Rebecca rebecca.fischer@med.uni-duesseldorf.de 81-17817 

Urologische Klinik Dr. Niegisch Günter guenter.niegisch@med.uni-duesseldorf.de 19431

Möller Bettina Moeller@med.uni-duesseldorf.de

Frau Schug-Beth Nancy Nancy.Schug-Beth@med.uni-duesseldorf.de

Institut für Diagnostische und Interventionelle Radiologie Dr. Krauskopf Alexandra AlexandraLara.Krauskopf@med.uni-duesseldorf.de

Hochmuth Chantel Chantal.Hochmuth@med.uni-duesseldorf.de

Institut für Transplantationsdiagnostik und Zelltherapeutika (ITZ) Dr. Trapp Thorsten Thorsten.Trapp@med.uni-duesseldorf.de 715-0750

Liste der Lehrpersonen für den Praxisunterricht
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